

خبر کوتاه

مدیرعامل نفت و گاز مارون اعلام کرد:

تعمیرات اساسی تقویت فشار مارون ۳

تنها در ۱۵ روز

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون از انجام تعمیرات اساسی ایستگاه تقویت فشار گاز آسماری مجتمع صنعتی شماره ۳ این شرکت پس از ۱۵روز کاری با رعایت کلیه استانداردهای ایمنی و زیست محیطی خبر داد.مهندس حمید کلویان ضمن تقدیر از تلاشهای کارکنان مدیریت تعمیرات تجهیزات صنعتی و ماشین آلات فرایندی مناطق نفتخیز جنوب و کارگروه تعمیرات اساسی نفت و گاز مارون علاوه برسایر ادارات عملیاتی، گفت: خوشبختانه موفق شدیم اولین پروژه ی تعمیرات ساسی سال ۹۹ که از نظر ایمنی و محیط زیست ز اهمیت بسزایی برای مناطق مجاور و فرایند تولید برخوردار است را در کمترین زمان ممکن به انجام رسانده و ایستگاه مذکور را سریعاً به مدار تولید بازگردانیم.وی افزود: نصب۱۰۹ عدد مسدود کننده اصلی و داخلی، بخارزنی ۱۶ مخزن،تعمیرات اساسی تعداد ۴۲ دستگاه الکتروموتور، بررسی و تایید ۱۵ جریان سنج،آزمایش فشار ایستایی بروی ۱۱ عدد از مبدل های حرارتی و ۴ عدد از مخازن ایستگاه، روانکاری ۱۵ عدد شیرآلات زیر ۲ اینچ تمیزکاری ۱۷ فن کولر فرآیندی، کالبره سازی ۷ عدد از شیرهای ایمنی و تعویض ۱۱ عدد از کوپن های پایش خوردگی، ضخامت سنجی ۳۱۵ نقطه و سختی سنجی ۲۴۰ نقطه را می توان از اهم اقدامات تعمیراتی دانست که در این پروژه و روی این ایستگاه انجام پذیرفته شد.مهندس کلویان پروژه های اصلاحی به انجام رسیده در تعمیرات اساسی این ایستگاه را نیز حایز اهمیت دانست و اذعان داشت: تغییر مسیر خطوط ۲اینچ تخلیه گاز توربین ها (۳عدد) به سمت LP Flare، تعبیه یک نقطه اتصال لاین تزریق نیروزن در خط ورودی گاز مرحله ۴ به ایستگاه، تعویض خط ۶ اینچ گاز مایع خروجی از ایستگاه، انجام اصلاحیه خطوط گاز مایع و گاز خشک به سمت فلر، حفاری ۶ نقطه جهت گمانه زنی خط گاز مایع از نقطه خروجی ایستگاه تا محل شیرگاه و رفع نشت عبوری ۲۸ عدد از ولوهای قطع کننده جریان در این بخش صورت گرفت.

سرمایه گذاری ۱۵۹ میلیارد ریالی در تأسیسات صنت توزیع برق شاهرود
مدیرتوزیع برق شهرستان شاهرود اعلام کرد: در طی سال گذشته ۸۵۵ پروژه عمرانی برق رسانی در این شهرستان با صرف اعتباری به مبلغ ۱۵۹ میلیارد ریال اجرا و به بهره برداری رسیده است.جمال فرخ زاده با اقدامات صورت گرفته جهت خدمات دهی به متقاضیان و مشترکان برق شهرستان شاهرود،اشاره کرد و گفت: جذب یک هزار و ۹۶۴ اشتراک جدید، احداث ۶۳ هزار و ۵۸۲ متر شبکه فشار متوسط و فشار ضعیف هوایی و زمینی، کابل خودنگهدار و روشنائی معابر، اصلاح ۲۱ هزار و ۸۸۸ متر شبکه توزیع برق، نصب ۲۲ ایستگاه هوایی توزیع برق با قدرت پنج هزار و ۴۷۵ کیلوولت آمپر ، برقراری ۵۴۸ سرچراغ جدید و نصب ۱۵۴ کنتور هوشمند، از جمله فعالیت های به انجام رسیده محسوب می شوند. وی افزود: تکمیل پروژه برق رسانی روستای تجور، احداث هشت پست هوایی عمومی در نقاط مختلف شهرستان برای کاهش تلفات و ایجاد ظرفیت جدید جهت متقاضیان ، احداث شبکه روشنائی معابر مسیر ورودی دانشگاه صنعتی شاهرود مقابل پارک علم و فناوری ، ورودی روستای دیبز و بلوار ورودی دهمل-راهنجان، رینگ پست زمینی خلیج فارس و مرکزی، دایرمنود دو هزار و ۲۰۴ متر شبکه روشنائی بلوار خواران شاهرود، کابل کشی زمینی بلوار آزادی و ایجاد شبکه فشار متوسط زمینی خیابان فیضی، از دیگر اقدامات شاخصی می باشد که در سال قبل عملیاتی شده است.فرخ زاده در ادامه با عنوان برنامه های در دست اقدام برای سال ۹۹ یادآور شد: احداث ۲۱ دستگاه پست هوایی عمومی در نقاط مختلف شهرستان در رسانی کاهش تلفات و ظرفیت سازی جدید، برقراری ۱۲ هزار متر شبکه فشار متوسط زمینی و فشار ضعیف هوایی، تجهیز الکتریکی سه دستگاه پست زمینی، احداث یک هزار و ۵۰۰ متر شبکه روشنائی معابر در مناطق مختلف و عملیات بهسازی ۱۶ هزار متر شبکه توزیع برق شهرستان در قالب برنامه های توسعه و احداث، اصلاح و بهینه سازی و روشنائی معابر برای اسمال است.

بهره برداری از یک واحد نیروگاه خورشیدی در روستای میقان شاهرود

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان اعلام کرد: یک واحد نیروگاه پنج کیلوواتی خورشیدی خانکی در روستای میقان شهرستان شاهرود بهره برداری و در مدار تولید قرار گرفت.سید محمد موسوی زاده گفت: مراحل طراحی، خرید و نصب این نیروگاه توسط بخش خصوصی و از محل تسهیلات اعطایی کمتبه ادغام امام خمینی (ره) به احدی از مددجویان تحت پوشش به انجام رسیده و به شبکه توزیع برق استان متصل شدوی با اشاره به این که تاکنون، ۴۰ واحد نیروگاه خورشیدی کمتر از ۱۰۰ کیلووات با قدرت منصوبه ۳۷۰ کیلووات، مختص مشترکین برق و به منظور مصرف در محل تولید در سطح استان وارد مدار شده افزود: در بخش انرژی‌های تجدیدپذیر ، نیروگاه آبوویند داغمان از طریق انرژی خورشیدی با ظرفیت ۱,۳ مگاوات و نیروگاه‌های چشمه روزبه به صورت برق ای با ظرفیت ۳,۵ مگاوات تولید برق نموده و مقدار انرژی تولیدی نیروگاه های تجدیدپذیر تا پایان سال قبل، ۲۷ هزار و ۹۳۳ مگاوات ساعت بوده است.موسوی زاده بیان داشت: چهار واحد نیروگاهی نیز تا خاتمه سال ۹۸ در بخش نیروگاه های خورشیدی کوچک گازسوز به ظرفیت مجموع ۴,۵ مگاوات به شبکه توزیع برق استان متصل و ۶۵ هزار و ۲۷۱ مگاوات ساعت، مقدار انرژی تولیدی این نیروگاه ها محسوب می شودوی تصریح کرد: مجموع تولید انرژی نیروگاه های تولید پر اکند و تجدیدپذیر کمتبه توزیع برق استان سمنان در سال گذشته، ۹۳ هزار و ۲۰۴ مگاوات ساعت با ظرفیت منصوبه۹,۷ مگاوات بوده است.

شهردار فردیس:

همکاری بسیجیان و تشکل های مردمی با مدیریت شهری فردیس در مقابله با ویروس کرونا شایسته تقدیر است

شهردار فردیس با اشاره به همکاری بسیجیان و نهاد های مردمی در ضد عفونی معابر و تولید ماسک و گان پزشکی، گفت: این اقدام شایسته تقدیر است. به گزارش پایگاه خبری مدیریت شهری فردیس، محمد خسرو زاده در آیین دیدار با فرمانده سپاه ناحیه امام رضا (ع) که به مناسبت سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برگزار شد، با بیان اینکه حماسه آفرینی‌ها و فداکاری‌های سپاه پاسداران تنها محدود به دوران دفاع مقدس نبود و در تمام دوران حیات پر برکت انقلاب اسلامی حضور این نهاد ارزشمند مردمی تاریخی امام خمینی (ره) مبنی بر تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سال ۱۳۵۸، فرصت مغتنمی است تا این روز را به سپاهی از جنس مردم که ضرورت حضورش در همه عرصه ها همواره مورد نیاز است را تبریک گویم.

شهردار فردیس با اشاره به همکاری بسیجیان و نهاد های مردمی در ضد عفونی معابر و تولید ماسک و گان پزشکی، گفت: این اقدام شایسته تقدیر است. به گزارش پایگاه خبری مدیریت شهری فردیس، محمد خسرو زاده در آیین دیدار با فرمانده سپاه ناحیه امام رضا (ع) که به مناسبت سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برگزار شد، با بیان اینکه حماسه آفرینی‌ها و فداکاری‌های سپاه پاسداران تنها محدود به دوران دفاع مقدس نبود و در تمام دوران حیات پر برکت انقلاب اسلامی حضور این نهاد ارزشمند مردمی تاریخی امام خمینی (ره) مبنی بر تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در تمامی افتخارات نظام جمهوری اسلامی سهمیم بوده چراکه بسیجیان در تمامی عرصه‌های علمی و فکری همواره الگو و پیشگام بوده اند.وی در ادامه ضمن تقدیر از مقام ارزشمند شهدای



پویایی در حوزه خدمات شهری هشتگرد

خدمات شهری را برعهده گرفته است
گزارشی از اقدامات انجام شده طی روزهای اخیر و برنامه های آتی ارائه نمود .
معاون خدمات شهری هشتگرد با اشاره به پتانسیل بالای نیروی انسانی ، رانندگان متعهد و کارگران زحمتکش ، ساماندهی پرسنل و تقسیم کار مشخص و مدون را اولین اقدام در روزهای اخیر دانست و افزود : خوشبختانه با توجه به اقدامات شهردار محترم در راستای رسیدگی به معیشت و تشویق کارکنان زمینه برای انجام ماموریت‌های مد نظر فراهم بوده و امیدواریم بتوانیم با بهره گیری از خرد جمعی و مشارکت شهروندان در انجام وظایف ذاتی سازمانی گامهای موثری برداریم از کارهای مناسب صورت گرفته در روزهای اخیر می توان به آغاز طرح نظافت محله ای بصورت هفتگی ، تثبیت حضور منظم پرسنل در محل کار ، تعمیر ماشین آلات ، جداسازی و دپوی ضایعات و آهن آلات برای فروش و شناسایی معابر فاقد روشنائی ، ضد عفونی گسترده معابر ، علف زنی پیاده روها، بلوارها و پارکها اشاره کرد .



اخبار

مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان غربی :

برخورداری ۴۶ شهرداری و حدود ۲۰۰۰ دهیاری آذربایجان غربی از در آمد های مالیات بر ارزش افزوده در سال ۹۸

مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان غربی گفت: ۲۱۲۵ میلیارد ریال از درآمدهای مالیات بر ارزش افزوده که معادل ۱۵ درصد کل درآمد های مالیاتی استان در سال گذشته بوده است، در اختیار شهرداری ها و دهیاری های آذربایجان غربی قرار گرفته است. حسن کوماسی با اشاره به آثار مثبت قانون مالیات بر ارزش افزوده در بازتوزیع ثروت و کاهش آثار فاصله درآمدی جامعه گفت : در راستای این هدف در سال گذشته، ۱۴۴۸ میلیارد ریال بین ۴۶ شهرداری استان توزیع شد تا صرف امور عمرانی و توسعه خدمات شهری شود. وی با بیان اینکه در همین مدت، ۶۶۷ میلیارد ریال نیز در بین ۱۹۷۷ دهیاری و فرمانداری استان قرار گرفت، افزود: این پرداختی ها از محل ۳ درصد عوارض مالیات بر ارزش افزوده صورت گرفته است. مدیرکل دستگاه مالیاتی آذربایجان غربی با اشاره به اینکه پرداختی ها از محل مذکور درسال ۹۸ نسبت به سال ۹۷ ، از ۱۰ درصد رشد برخوردار بوده اظهار داشت: در شرایطی که کاهش بی سابقه اخیر قیمت نفت، بار دیگر قابل اتکانبودن این منبع درآمدی دولت را برای همه روشن کرد، اهمیت منابع درآمدی پایداری چون درآمد های مالیاتی را بار دیگر نشان داد. کوماسی با بیان اینکه مالیات بر ارزش افزوده جزو کانال هایی است که مالیات دریافت شده از مردم مستقیماً به خود مردم باز می گردد و مردم می توانند آثار مثبت آن را به عینه مشاهده کنند، افزود: مبالغی که در سال گذشته در بین شهرداری و دهیاری های استان توزیع شد ۱۵درصد کل درآمد های مالیاتی وصول شده در استان را شامل می شود. وی اضافه کرد: کل مبلغی که از ابتدای اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده در مهر ماه ۱۳۸۷ به شهرداری ها و دهیاری های استان آذربایجان غربی پرداخت شده است ۱۱۸۴۷ میلیارد ریال است.

شهردار گرگان:

خروج پادگان شدنی است اگر ارتش همکاری کند

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، عبدالرضا دادبود در صحن امروز شورای اسلامی شهر گرگان که با حضور اعضای منتخب مردم گرگان و اق‌فلا در مجلس یازدهم شورای اسلامی بیان کرد: افزایش قیمت‌ها بخصوص قیمت مصالح مختلف در چند سال اخیر باعث شده ارائه خدمات با مشکل مواجه شود.وی ادامه داد: کمربندی گرگان محل عبور ماشین‌های ترانزیت است و اسفالت آسیب می‌بیند و سالانه نیازدارد تومان هزینه نگهداری و بهسازی محور را انجام می‌دهیم و می‌تواند در این امر دولت به صورت ویژه کمک کند.شهردار گرگان تصریح کرد: پروژه تکلیب‌ن تمامی مجورهای لازم را از سال ۱۳۹۷ اخذ شده در حال حاضر در مسیر اخذ دو مجوز است و بیش از یک سال موضوع در شورای عالی شهرسازی مطرح است و انتظار داریم نمایندگان در این عرصه به ما کمک کنند تا این امر تسریع شود.دادبود گفت: میلیاردها تومان در التکدره وناهارخوران بدون ریالی درآمد، هزینه می‌کنیم و بار دولت بردوش شهرداری افتاده بدون اینکه شهرداری اختیاری در کسب درآمد آنجا داشته باشد و بر اساس قانونی این امر باید اصلاح شدوی با اشاره به پروژه خروج پادگان از شهر گرگان، اضافه کرد: این اتفاق به نفع ارتش و به نفع مردم گرگان است و کار پیچیده‌ای نیست اما نیاز به عظم و اراده دارد که به نظر من این کار شدنی و قابل اجرا است.شهردار گرگان تصریح کرد: آنچه در طرح دیده شده به نفع همه و کار قابل قبول و دست یافتنی است و در صورت تحقق یک اقدام ماندگار خواهد شد.دادبود با اشاره به ضرورت تبدیل وضعیت کارکنان شهرداری گرگان، بیان کرد: متأسفانه سال‌هاست نیروهای ما از نظر وضعیت استخدامی بلا تکلیف هستند و قانون به ما اجازه تبدیل وضعیت نمی‌دهد که این امر نیازمند بازنگری قانونی است.خروج پادگان شدنی است اگر ارتش همکاری کند

برگزاری هفتمین مرحله عملیات ضدعفونی و گندزدایی اماکن عمومی و پر تردد معابر شهر گرگان

معاون خدمات شهری شهرداری گرگان از اجرای هفتمین مرحله عملیات ضدعفونی و گندزدایی اماکن عمومی و پرتردد معابر شهر گرگان خبر داد.به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری گرگان موسی الرضا صفری در خصوص اجرای هفتمین مرحله عملیات ضد عفونی اماکن و معابر سطح شهر گرگان اظهار داشت: در راستای حفظ سلامت شهروندان و در جهت مقابله با ویروس کرونا شهرداری گرگان به منظور پیشگیری از شیوع و گسترش ویروس کرونا هفتمین مرحله ضد عفونی معابر شهری به طور اصولی انجام شدوی افزود : در این مرحله فضاها و اماکن عمومی از جمله **CNG** و پمپ بنزین‌ها ، داروخانه‌ها ، بیمارستان‌ها و درمانگاهها، آمانستان، ترمینال غرب و شرق، بازارچه نهنندان، نانوالی‌ها، کلاسترهای، مراکز رادیوگرافی و تصویربرداری، بانکها، بازارچه مرغ ماهی و نگلبندان، معابر عمومی و محلات پرتردد ضد عفونی شد.معاون خدمات شهری شهرداری گرگان تصریح کرد : در عملیات ضدعفونی بیش از ۱۶ خودرو شامل ۶ خودرو از آتش نشانی (۳ خودروی سبک و ۳ خودروی سنگین) ۳ خودروی نیسان واتر جت، ۶ تانکر ۶ و ۹ هزارتایی، یک تانکر ۳ هزار و ۵۰۰ لیتری دفاع بیولوژیکی ارتش جمهوری اسلامی و مجیزه شندن ۸ نیرو به ۸ دستگاه سمپاش کولی) اقدام به ضدعفونی معابر سطح شهر گرگان نمودند. صفری با اشاره به شعار در خانه بمانیم بیان کرد: انجام به موقع اقدامات پیشگیرانه در دستور کار شهرداری گرگان قرار دارد و از عموم شهروندان عزیز خواهشمندیم ضمن رعایت موارد بهداشت فردی با همراهی خود به تحقق شعار ما کرونا را شکست میدهم کمک کنند.

این انسانهای آسمانی توانست۲۷ پروژه با ۱۰۵ کلاس درس با زیربنای ۱۱۶۹۱ متر مربع را احداث و تقدیم مردم خوب استان نمایند. وی اذعان داشت:در سال۱۳۹۹نیز به همت این عزیزان برگزیده خوادن متعال، با برنامه ریزی انجام شده ۱۹ پروژه ختبری و مشارکتی با ۶۲ کلاس درس با مساحت۲۷۶۱مترمربع به فضاهای ایمن آموزش و پرورش اضافه خواهد شد. مدیر کل نوسازی مدارس استان با اعلام این خبر که دولت مصمم است ۲۵میلیارد تومان را برای تکمیل پروژه های مشارکتی و خیری استان گیلان اختصاص دهد،افزود: امیدوارم خیرین محترم در استان گیلان نیز بتوانند با مشارکت همین مبلغ در توسعه فضاهای آموزشی همچون گذشته نقش پرنگ خود را بخوبی ایفا نمایند.دقیق در پایان اذعان داشت: امیدوارم در سال ۹۹ در میزان و تعداد کلاسها ۲۳ درصد و در مساحت پروژه ها ۶۴ درصد رشد داشته باشیم.

تشریح عملکرد حوزه بانوان اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان و کسب رتبه اول کشوری توسط این حوزه، خاطر نشان کرد: دریافت لوح تقدیر از مقام عالی وزارت آموزش و پرورش در همایش بانوان خیر مدرسه ساز در تهران توسط حوزه بانوان این اداره کل نشان از همت و تلاش این حوزه در رسیدن به اهداف عالی نوسازی مدارس است که باید قدردان آنها باشیم. وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه در دو سال گذشته به همت ریاست محترم سازمان، شاهد انقلابی بزرگ در بحث اعتبارات بوده و رشد کم نظیری را شاهد بودیم، افزود: اعتبارات مشارکتی در سال ۹۸ افزایش ۲۳برابری نسبت به سه سال گذشته را داشته و این افزایش اعتبارات باعث رشد ۹۲ درصدی تحویل پروژه ها نسبت به سال ۹۷ شده است.مهندس دقیق با تشریح برنامه‌های سال جاری در حوزه مشارکت‌های خیرین محترم گفت: در سال ۹۸ درصد به همت

مدیرکل نوسازی مدارس استان گیلان گفت: طرح ارزشمند مدرسه‌سازی “آجر به آجر” در استان با قوت اجرا می شود.مهندس علی دقیق مدیر کل نوسازی،توسعه و تجهیز مدارس استان گیلان در جلسه تبیین و تشریح طرح“آجر به آجر” ، اظهار داشت: مقوله جدید و مبارکی در سازمان محترم نوسازی مدارس کشور برنامه ریزی شده که باید با قوت هرچه تمام تر در استان ما نیز پیگیری و عملیاتی شود. وی با اشاره به اینکه این طرح نقطه عطفی در مسیر توسعه فضاهای آموزشی و مشارکت‌های مردمی خواهد بود، تصریح نمود: اداره کل نوسازی مدارس استان به همت مجمع خیرین مدرسه ساز و با همراهی اداره کل آموزش و پرورش و با استفاده از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های دستگاه‌ها و حوزه‌های مختلف با تمام توان در عملیاتی کردن این طرح ارزشمند تلاش خواهد نمود.مدیر کل نوسازی

استاندار گیلان در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه تأکید کرد؛

واگذاری پروژه‌های نیمه‌تمام با پیشرفت زیر ۶۰ درصد به بخش خصوصی

بر وجود ۵۰۰ مهد کودک در سراسر استان اشاره و بیان کرد: آموزش و پرورش استان نیز حدود ۸۰ درصد کودکان پنج سال در شهرها و روستاهای گیلان را تحت پوشش دوره پیش دبستانی قرار داده است. وی به شیوع کرونا و آسیب دیدگی برخی مشاغل متأثر از این بیماری همچون مهدهای کودک که در جمله ۱۱ رشته خدماتی آسیب دیده هستند، اشاره و اضافه کرد: دولت برای اختصاص تسهیلات به این بخش پیش بینی کرده ضمن آنکه همکاری هایی در بخش های مالیاتی و تأمین اجتماعی برای این مشاغل نیز در نظر گرفته شده است.استاندار گیلان در ادامه سخنانش بر ضرورت اهتمام مدیران دستگاه های اجرایی برای واگذاری پروژه های مشمول طبقه ۱۹ دستگاه های متبوع به مردم و بخش خصوصی تأکید و اضافه کرد: این مهم و اجرای قانون، باید از سوی همه دستگاه های اجرایی مورد توجه باشد و انتظار دارم پروژه هایی که زیر ۶۰ درصد پیشرفت داشته و امکان واگذاری آنها از طریق تیصره ۱۹ قانون بودجه وجود دارد، طبق حلقه واسط بین جامعه و سازمان است و باید اطلاعات دقیق، شفاف و به‌روز را بین این دو بخش بطور صحیح انتقال دهد.مهندس علوی، افزود: حجم فعالیت های انجام شده در حوزه گازرسانی در سطح استان بسیار زیاد بوده و رسالت بزرگ روابط عمومی انعکاس کیفی و به موقع این فعالیت ها به مردم است.وی، از راه اندازی تیم اخلاق در راستای تکريم ارباب رجوع و به منظور آموزش کارکنان امور مشترکین و میزهای خدمت در استاندارد گیلان به آمار اعلام شده از سوی اداره کل بهزبستی مبنی

استاندار گیلان با اشاره به اصل ۴۴ قانون اساسی و تأکید همه ارکان حاکمیت به اجرای این قانون، بر ضرورت شکل گیری جهش در این خصوص تأکید کرد و از واگذاری تعدادی از پروژه‌های نیمه‌تمام با پیشرفت فیزیکی زیر ۶۰ درصد به بخش‌خصوصی خبر داد.ارسلان زارع در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان اظهار داشت: دستگاه های اجرایی در راستای حفظ حقوق مردم و بیت المال بخش حقوقی خود را فعال کرده و در صورت نبود کارشناس متخصص، تمهیدات قانونی لازم برای رفع این نقیصه را انجام دهند. استاندار گیلان در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به تغییر شیوه سبک زندگی در سال های اخیر و تبدیل خانواده های سنتی به هسته ای گفت: به سبب همین تغییر، نیاز به مراکز آموزشی و نگهداری از کودکان، بیش از پیش اهمیت دارد و این ضرورت احساس می شود، وی خاطر نشان کرد: کودکان زیر چهار سال در مهدهایی که بر اساس ضوابط و الگوهای علمی تحت آموزش قرار می گیرند؛ هنگام حضور در دوره های پیش دبستانی، آموزش پذیری بهتر و موفق تری دارند. استاندار گیلان به آمار اعلام شده از سوی اداره کل بهزبستی مبنی

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان :

ایجاد انگیزه و نشاط رسالت اصلی روابط عمومی است

سطح ادارات گازرسانی استان خبر داد و گفت: میز خدمت باید تمامی خدمات، میز ارجاع نیست، در میز خدمت باید تمامی درخواست ها و ارباب رجوع رسیدگی و مرتفع گردد. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با تأکید بر اینکه همکاران واحد روابط عمومی داشت با تأکید بر نقش و جایگاه روابط عمومی در سازمان گفت: روابط عمومی حلقه واسط بین جامعه و سازمان است و باید اطلاعات دقیق، شفاف و به‌روز را بین این دو بخش بطور صحیح انتقال دهد.مهندس علوی، افزود: حجم فعالیت های انجام شده در حوزه گازرسانی در سطح استان بسیار زیاد بوده و رسالت بزرگ روابط عمومی انعکاس کیفی و به موقع این فعالیت ها به مردم است.وی، از راه اندازی تیم اخلاق در راستای تکريم ارباب رجوع و به منظور آموزش کارکنان امور مشترکین و میزهای خدمت در سامانه تلفنی ساتم(ارتباط مستقیم تلفنی بامدیرعامل)

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، گفت: رسالت روابط عمومی ایجاد انگیزه و نشاط در کارکنان شرکت و توسعه رضایتمندی در مشترکین و ارباب رجوع است. سید مصطفی علوی، طی نشستی که با همکاران واحد روابط عمومی داشت با تأکید بر نقش و جایگاه روابط عمومی در سازمان گفت: روابط عمومی حلقه واسط بین جامعه و سازمان است و باید اطلاعات دقیق، شفاف و به‌روز را بین این دو بخش بطور صحیح انتقال دهد.مهندس علوی، افزود: حجم فعالیت های انجام شده در حوزه گازرسانی در سطح استان بسیار زیاد بوده و رسالت بزرگ روابط عمومی انعکاس کیفی و به موقع این فعالیت ها به مردم است.وی، از راه اندازی تیم اخلاق در راستای تکريم ارباب رجوع و به منظور آموزش کارکنان امور مشترکین و میزهای خدمت در

طی نشستی با حضور مهندس کاویانی شهردار و نمایندگان خطوط اتوبوسرانی شهیار در سالن جلسات معاونت حمل و نقل و ترافیک مشکلات و مسائل مربوط به این نحوه خدمت رسانی مطلوب تر به شهروندان در حوزه حمل و نقل عمومی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.در این جلسه نمایندگان خطوط کلیه مسائل ومشکلات

مدنظر را مطرح نموده و شهردار شهیار با تأکید بر مرتفع نمودن موارد ذکر شده توسط بهره برداران و رانندگان گفت :ارائه خدمات به شهروندان نیازمند ناوگان منظم و بدون دغدغه است و در این راستا

ارایه تسهیلات لازم جهت رفاه حال رانندگان در دستور کار مجموعه مدیریتنی شهری قرار گرفته است.مهندس کاویانی در ادامه افزود:با

توجه به فرسودگی ناوگان حمل ونقل وعمومی در راستای ارتقاء کیفی خدمات ارائه شده و رفاه حال شهروندان ،نوسازی و بازسازی ناوگان حمل ونقل عمومی یکی از موضوعات جدی است که اهتمام ویژه ای برای آن داریم و در آینده نزدیک شاهد نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی شهرداری شهیار خواهیم بود.

شهردار شهریار : نوسازی ناوگان حمل ونقل عمومی شهریار در آینده نزدیک